

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR.1
PRIE 2017 M. BIRŽELIO 22 D. SUTARTIES NR. BT6-01-270

Plungė
2017 m. lapkričio 9 d.

Plungės rajono savivaldybės administracija, atstovaujama Administracijos direktoriaus Alberto Krauleidžio, veikiančio pagal Administracijos nuostatus, (toliau – Užsakovas) ir UAB „Plungės lagūna“, juridinio asmens kodas 169901489, atstovaujama vykdančiojo direktoriaus Povilo Batavičiaus, veikiančio pagal 2017-01-02 įgaliojimą Nr. PL17-IG-1, toliau abi kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi,

- Atsižvelgdamos į Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 punkto 2 dalies nuostatas susitarė dėl žemiau nurodytų sąlygų:

1. Atsižvelgiant į lietaus nuvedimo sistemos, bei virtuvės vėdinimo sistemos būklę, kuri paaiškėjo stogo remonto metu Užsakovas nusprendė įsigyti iš Rangovo papildomų darbų, nurodytų šio Susitarimo 1 priede, už 3 133,48 Eur (trys tūkstančiai šimtas trisdešimt trys Eur. 48 ct.) kainą be PVM, 21 proc. PVM sudaro 658,03 Eur (šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni Eur. 3 ct.), bendra papildomų darbų kaina su PVM 3 791,51 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt vienas Eur. 51 ct.).

2. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama 2017 m. birželio 22 d. Sutarties dalis.

3. Kitos 2017 m. birželio 22 d. Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir Šalys patvirtina iš jų kylančias savo prievoles.

4. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai Šaliai.

5. Sutarties priedai:

5.1. Priedas Nr. 1 – Papildomų darbų lokalinė sąmata, 2 lapai;

6. Šalių rekvizitai:

Plungės rajono savivaldybės administracija

Juridinio asmens kodas 188714469

Vytauto g. 12, Plungė

Tel.8-448-73134, faks.: 8-448-71608

El.p.: savivaldybe@plunge.lt

A.s. LT43401004300070025

AB DNB bankas

Administracijos direktorius
Albertas Krauleidis

Vyr. specialistas
Mantas Čiuželis

UAB „Plungės lagūna“

Juridinio asmens kodas 169901489

Plungės g. 28, Rietavas

Tel.8-448-68649, faks.: 8-448-68203

El.p.: info@plungeslaguna.lt

A.s. LT794010043000020392

AB DNB bankas

Vykdantysis direktorius
Povilas Batavičius

*Atsakydamas į rašytinį direktoriaus užsakymą Nr. DP-155
- dėl susisiekimo pirkimo ir pardavimo atlikti funkcijas
2 punkte, dešimties dokumentų. 2017-11-09*

SUDERINTA: _____ EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2017 M. _____ MĖN. _____ D.

TVIRTINU: _____ EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2017 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SĄMATA

UAB "PLUNGĖS LAGŪNA"

Statinių grupė 2017-05-16 Vaikų lopšelis darželis "Saulutė"

Statinsys

2 Vaikų lopšelis darželis "Saulutė". Papildomi darbai.

Žiniaraštis

1 Papildomų darbų įrengimas

Suma žiniaraščiui 3791.51 EUR

Lapas 1

Suma žiniarasciui 3/91.51 EUR							Lapas 1
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Vidaus lietaus nuotekos							
1 N16P-1102		Pastato lietaus nuotakyno rūšio vamzdynų keitimas	m	24.000	29.02	696.48	
2 N16P-1101		Pastato lietaus nuotakyno stovų keitimas	m	6.000	27.28	163.68	
3 N26-265		Vamzdynų, kurių skersmuo 125-150 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0.060	666.84	40.01	
4 N16P-1103		Pravalių įrengimas	vnt.	4.000	13.33	53.32	
5 N16P-1407		Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (lietaus nuotekų)	100m	0.300	68.27	20.48	
Skyriuje 1						973.97	
2 San. mazgų vėdinimas							
1 R18-2		Vėdinimo kanalų pravalymas	vnt.	14.000	41.52	581.28	
2 N20P-0506		Stoginių ventiliatorių demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	vnt.	1.000	34.49	34.49	
3 N20P-0506		Stoginių ventiliatorių montavimas, kai ventiliatoriaus našumas iki 1500 m3/val.	vnt.	1.000	578.49	578.49	
4 N20P-0201		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	2.000	18.01	36.02	
5 N20P-0203		Grotelių montavimas ortakiuose, išpjaunant angas, kai išpjaunamos angos perimetras daugiau 1000 mm	vnt.	2.000	35.28	70.56	
6 N20P-0207		Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	2.000	21.31	42.62	
Skyriuje 2						1343.46	
3 Lauko durų įrengimas							
1 R7-93		Durų keitimas mūro sienose plastiko durų blokais	m2	1.920	256.11	491.73	
2 N2P-0308		Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisais)	vnt.	1.000	72.05	72.05	
3 N15P-0408		Vidaus angokraščių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, klijuojant prie pagrindo	m2	1.500	30.42	45.63	
4 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0.015	206.60	3.10	
5 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0.015	197.29	2.96	
Skyriuje 3						615.47	
4 Stovų aptaisymas							
1 N15P-0402		Stovo aptaisymas gipskartonio plokštėmis	kompl.	1.000	200.58	200.58	

Sąm. cil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Skyriuje 4				200.58
		Žiniaraštyje 1				3133.48
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				658.03
		Iš viso žiniaraštyje 1				3791.51

Skaičiavo:
Sąmatininkė Aušra Mikavičienė

